
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.10.2016 м. Кривий Ріг №376 

 

 

┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

  виконкому  районної в місті ради 

  з нагоди Всеукраїнського дня  пра- 

  цівників   культури  та  майстрів  

  народного мистецтва 

 

Розглянувши клопотання відділу з питань культури виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради щодо нагородження з нагоди 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 

«Про відзнаки виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком районної 

в місті ради вирішив: 
 

1. За вагомий внесок у відродження української національної культури, 

активну культурно-просвітницьку діяльність та з нагоди Всеукраїнського дня 

працівників культури та майстрів народного мистецтва нагородити відзнаками 

виконкому районної в місті ради кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                            І.Ратінов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


